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W piątek (30.08.2019) w Cieszynie zawrzało. Wszystko za sprawą czwartkowej pomyłki
jednego z pracowników Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie, odpowiedzialnego za
koszenie miejskich skwerów. W wyniku błędu skoszona została naturalna łąka, która
została przygotowana na skwerze Ireny Sendlerowej w Cieszynie.

Fot: https://www.facebook.com/Skwer-Ireny-Sendlerowej-w-Cieszynie-498586360911049/

- Długo nie nacieszyliśmy się bujną roślinnością — skosili ... Jest upał, w całej Polsce tworzy się miejskie łąki i
ogrody, by zatrzymać wodę w glebie, a MZD Miejski Zarząd tnie bezmyślnie ! Ścięte zostały lawendy,
krwawniki i inne kwiaty, które sadziliśmy w ramach projektu — żądamy rekompensaty ! Została
zniszczona praca grupy osób, która pochylała się nad tym skrawkiem miejskiej zieleni przez kilka
miesięcy. MZD zgodził się nie ciąć na skwerze, było w tej sprawie oficjalne pismo, na które dostaliśmy
odpowiedź pozytywną. Tym bardziej dziwi nas ta sytuacja. Warunki są trudne, brak opadów, susza,
cieszyliśmy się, że wreszcie tak ładnie nam obrósł skwer — bardzo krótko... – żalili się w mediach
społecznościowych przedstawiciele grupy, która podjęła się rewitalizacji skweru.

Przypominamy, że skwer Ireny Sendlerowej to miejsce, zlokalizowane przy ulicy Śrutarskiej w Cieszynie.
Nieformalna grupa działaczy z Cieszyna otrzymała w tym roku grant na rewitalizację przestrzeni miejskiej, w związku
z czym na skwerze powstała między innymi łąka. Planowane są również różnego rodzaju wydarzenia, które mają za
zadanie uatrakcyjnić miejsce. Niestety, jak się okazuje, dbałość o odpowiednie utrzymanie przestrzeni miejskiej
często stwarza problemy. O ile w większości miejsc regularne wykaszanie trawy jest jak najbardziej pożądane, w tym
przypadku niestety zepsuło część projektu. Sprawę postanowiły wyjaśnić władze miasta.

- Wyjaśnienie ws. zagospodarowania skweru przy ul. Śrutarskiej w Cieszynie przez grupę nieformalną
„Aktywni Obywatele” Uprzejmie wyjaśniam, iż w lipcu br. uzgodniony został zakres zagospodarowania i
bieżącego utrzymana skweru przy ul. Śrutarskiej w Cieszynie przez grupę nieformalną „Aktywni
Obywatele”. Pracownicy Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie szanują tę społeczną inicjatywę, a
działania, jakie poczyniono w dniu 29 sierpnia br., nie powinny mieć miejsca. Dlatego też za zaistniałą
sytuację proszę przyjąć nasze przeprosiny. Pracownik odpowiedzialny za organizację i porządek w
procesie pracy Działu Zieleni Miejskiej i Oczyszczania Miasta poczuwa się do odpowiedzialności i
zadeklarował swój czynny udział w realizacji przywrócenia skweru do stanu pierwotnego, w tym do
dokonania nasadzeń na własny koszt. Mamy nadzieję, że zaistniała sytuacja nie będzie miała wpływu na
dalsze działania grupy „Aktywni Obywatele”. Ze swojej strony deklarujemy pomoc i wsparcie, nie tylko
jako pracownicy Miejskiego Zarządu Dróg, ale przede wszystkim jako obywatele, dla których wspólne
dobro społeczne nie jest obojętne – przepraszało na swoim oficjalnym profilu w mediach społecznościowych
cieszyńskie MZD.

W tym przypadku działanie było wynikiem zwykłego nieporozumienia. Grupa zajmująca się rewitalizacją skweru
poinformowała, że w przyszłym tygodniu zajmie się problemem i postara się, aby na skwerze znów zagościła zieleń.
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Wyjaśnienie ws. zagospodarowania skweru przy ul. Śrutarskiej w Cieszynie
przez grupę nieformalną „Aktywni Obywatele”

Uprzejmie wyjaśniam, iż w miesiącu lipcu br. uzgodniony został zakres
zagospodarowania i bieżącego utrzymana skweru przy ul. Śrutarskiej w
Cieszynie przez grupę nieformalną „Aktywni Obywatele”. Pracownicy
Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie szanują tę społeczną inicjatywę, a
działania jakie poczyniono w dniu 29 sierpnia br. nie powinny mieć miejsca.
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